/. KINDBERGER BERGRENNEN

Platz Nr. Name

Veranstalter ARBO RC KINDBERG
Osterreichische Bergmeisterschaften 2019

Ergebnisliste Frauen Elite u. U23
Samstag, 11. Mai 2019

1 458 Ritter Martina

439 Gruber-Stadler Hannah

2 461 Tazreiter Angelika
3 455 Erharter Gabriela
4 450 Dettmer Lorraine
5 457 Gehnbock Sylvia

6 453 Zankl Anita

7 452 Machner Katharina
8 438 Hehenwarter Pia

9 456 Slavinec Romana
10 460 Hartl Manuela

11 451 Schonauer Petra
12 436 Berger-Schauer Tina
13 454 Wolfel Elisabeth
14 462 Windisch Veronika
15

16 440 Fernbach Laura

17 441 Fernbach Lisa

18 437 Gotzinger Elisa
DNF 459 Pock Barbara

u23

Anzahl der Starter:

Ausgeschieden:
Nicht am Start:

UCI Code
10053691201
100106 71091
100922 221 26
100 350 734 63
100 100 809 10
100 833 052 00
100 834 156 37
100 945 984 24
100929 81251
100 074 145 21
100 350 273 87
100 770 87193
100 350925 60
100 106 760 44
100 156 614 40
100 351 507 60
100351 508 61
100350 711 40
100 098 794 32

19

Streckenldnge: 9 km
Mannschaft
RC ARBO SK Voest
ARBO ASKO Graz
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Radrennteam Pielachtal
Format RC
Geizhals.at VICC Racing Division
Bernhard Kohl Racing Team
OAMTC Radclub Tirol
NO Radunion Vitalogic
ARBO ASKO Graz
RC ARBO Felbermayr Wels
Union Radrennteam Pielachtal
Geizhals.at VICC Racing Division
ARBO ASKO Graz
WV Zeeuws Vlaanderen
Team DNA - einDRUCK Sarleinsbach
Team DNA - einDRUCK Sarleinsbach
Union Radrennteam Pielachtal
ASVO Radl-Eck Cycling

Das Kommissarskollegium / The Jury:
Franz KLEINHAPPL

Zeit
29:48
29:58
30:12
31:46
31:52
31:52
31:53
32:52
33:00
33:08
33:18
33:27
35:29
35:35
36:09
37:25
37:50
38:44



/. KINDBERGER BERGRENNEN

Veranstalter ARBO RC KINDBERG
Steirische Bergmeisterschaften 2019
Ergebnisliste Frauen Elite u. U23

Samstag, 11. Mai 2019

Platz Nr. Name UCI Code
1 461 Tazreiter Angelika 100 106 71091
2 452 Machner Katharina 100 834 156 37
3 460 Hartl Manuela 100 074 145 21
4 462 Windisch Veronika 100 106 760 44
DNF 459 Pock Barbara 100 098 794 32
u23
Anzahl der Starter: 5
Ausgeschieden: 1

Nicht am Start: 0

Streckenldnge: 9 km
Mannschaft
ARBO ASKO Graz
Bernhard Kohl Racing Team
ARBO ASKO Graz
ARBO ASKO Graz
ASVO Radl-Eck Cycling

Das Kommissarskollegium / The Jury:

Franz KLEINHAPPL

Zeit
29:58
31:53
33:08
35:35



/. KINDBERGER BERGRENNEN

Veranstalter ARBO RC KINDBERG
Wiener Bergmeisterschaften 2019
Ergebnisliste Frauen Elite u. U23

Samstag, 11. Mai 2019 Streckenldnge: 9 km
Platz Nr. Name UCI Code Mannschaft Zeit

1 453 Zankl Anita 100 833 052 00 Geizhals.at VICC Racing Division 31:52
2 454 Wolfel Elisabeth 100 350 925 60 Geizhals.at VICC Racing Division 35:29

u23

Das Kommissarskollegium / The Jury:
Anzahl der Starter: 2 Franz KLEINHAPPL
Ausgeschieden: 0

Nicht am Start: 0



